Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Центр развития ребенка детский сад №4  «Солнышко»

городского округа Спасск-Дальний

Приказ

от 01.09.2023г                                                                                               № 90/6

Приморский край, г. Спасск – Дальний

Об  организации наставничества

В МБДОУ ЦРР детский сад № 4 «Солнышко»

На основании Положения о системе наставничества педагогических работников МБДОУ

ЦРР детский сад № 4 «Солнышко», в целях организации наставничества над молодыми

педагогами в учреждении по вопросам приобретения и совершенствования

индивидуальных профессиональных навыков, повышения профессионального уровня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму индивидуального плана наставничества:  «педагог, руководитель

творческой группы – педагоги, члены творческой группы».

2. Назначить наставником:

2.1. Воспитателя  Прокофьевой Е.В. – воспитателя высшей квалификационной

категории Скоморохову А.А.;

2.2. Воспитателя Пилипенко А.М  - воспитателя высшей квалификационной

категории Скоморохову А.А.;

2.3. Музыкального руководителя Джугань Ю.С. – воспитателя высшей

квалификационной категории Скоморохову А.А.;

3. Обеспечить взаимодействие с наставляемыми педагогами на основании Положения

о системе наставничества педагогических работников и в рамках  индивидуального

плана наставничества в течение 2023 – 2024 года.

4. Представить отчет о результатах наставничества за 2023 – 2024 год на итоговом

педагогическом совете (май 2024г).

5. Наставляемым педагогам  Прокофьевой Е.В., Пилипенко А.М. и Джугань Ю.В.

изучить и использовать педагогический опыт и знания наставника в своей

педагогической работе.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Дышлюк Е.П.

Заведующий

дошкольным учреждением                                                                 А.В. Пирожок

		2023-12-22T15:19:33+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА ДЕТСКИЙ САД № 4 "СОЛНЫШКО" ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ